

اخبار کوتاه

دریافت لوح تقدیر توسط بیمه پاسارگاد

شرکت بیمه پاسارگاد موفق شد با توجه به عملکرد مطلوب و شایسته خود در حوزه های مدیریت مالی، شفافیت مالی و اقتصادی، لوح تقدیر دهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران را کسب نماید.

دهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران، روز شنبه ۲۶ بهمن ۱۳۹۸ با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی، جمعی از مسئولان کشوری، مدیران شرکت ها، مدیران مالی مؤسسات و اساتید دانشگاه در سالن همایش های بین المللی رازی، برگزار شد.

کسب جایزه ملی مدیریت مالی بیمه نوین

در دهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران، شرکت بیمه نوین موفق به دریافت تندیس بلورین شد. این شرکت در سومین حضور خود در دهمین دوره از جایزه ملی مدیریت مالی ایران، موفق شد تا با ارتقای سیستم های عملکرد مالی و ارائه گزارش های شفاف خود، تندیس بلورین را کسب کند. بر اساس این گزارش، بیمه نوین در هر سه دوره از حضور خود در جایزه ملی مدیریت مالی ایران موفق شده است تا از برگزیدگان آن باشد و هر سال نیز با بهبود عملکرد مالی خود، سطح بالاتری از این جایزه را کسب کرده است. امسال نیز تندیس بلورین این دوره از جایزه ملی مدیریت مالی ایران توسط شقایق دیلمی پور، مدیر امور مالی بیمه نوین دریافت شد.

دریافت جایزه ملی مدیریت مالی بیمه "ما"

در دهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران، شرکت بیمه "ما" به عنوان اولین شرکت بیمه ای در طول تاریخ برگزاری، موفق به دریافت تندیس زرین، بالاترین نشان این جایزه شد. دهمین دوره با حضور دکتر دژبند و وزیر اقتصاد و دارایی، جمعی از مسئولان کشوری، مدیران شرکت ها و اساتید دانشگاه در سالن همایش های رازی برج میلاد، برگزار شد. با داوری نتایج ارزیابی ها توسط کمیته داوران، شرکت بیمه "ما" در هفتمین سال حضور خود در این جایزه، حائز امتیاز لازم برای دریافت تندیس زرین، بالاترین جایزه این دوره شد. در این مراسم حجت بهاری فر مدیر عامل بیمه "ما" به نمایندگی از این شرکت، تندیس زرین دوره دهم را دریافت کرد.

حمایت های فرهنگی بانک شهر



شهردار یزد با بیان اینکه بانک شهر با مشارکت در برگزاری رویدادهای فرهنگی توانسته بهترین شکل ممکن از حوزه فرهنگی حمایت کند، گفت: این بانک بازی توانمند توسعه فرهنگی در شهر هاست. جمال الدین عزیزی با اشاره به برگزاری نمایشگاه کتاب استان یزد و حمایت بانک شهر افزود: این بانک با فعالیت های گسترده و مؤثر در حوزه فرهنگی توانسته زمینه گسترش، رشد و ارتقای شاخص های فرهنگی در بخش های مختلف را فراهم کند. در صورت تبدیل برنامه های فرهنگی بانک شهر به الگویی برای تمامی بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری می توان با سرعت فزاینده ای در راستای توسعه فرهنگی ایران اسلامی و رسیدن به مدرج بالاتر در این حوزه اقدام کرد.

رونمایی پایگاه خبری و پورتال توسعه تعاون



سعید معادی مشاور مدیرعامل و مدیر امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک توسعه تعاون در مراسم رونمایی از پایگاه خبری توسعه تعاون و پورتال جدید بانک توسعه تعاون گفت: نظام اطلاع رسانی بانک توسعه تعاون متشکل از فرهیختگان رسانه ای و روابط عمومی بانک، رسالت مهمی در تبیین عملکرد بانک، شناسایی فرصت ها، بیان قابلیت ها و ظرفیت ها و هدایت تعاونگران و کارآفرینان در مسیرهای کارآمد و حائز مزیت بر عهده دارند. مسلمان پیشرفتهای الکترونیک و افزایش ظرفیت ابزاری در انجام ماموریت های اطلاع رسانی بانک حائز اهمیت است، اما هدف غایی هم افزایی میان روابط عمومی و اهالی رسانه و همچنین تهیه محتوای مفید در خصوص اقتصاد تعاون می باشد.

بایدها و نبایدهای مهم مدیریت مالی



مدیرعامل بانک صادرات ایران با ارائه ۱۰ راهکار در دهمین دوره «جایزه ملی مدیریت مالی ایران»، بایدها و نبایدهای مهم مدیریت مالی را در نگاه های اقتصادی کشور تشریح کرد. حجت اله صیدی در این همایش از سه مرحله برنامه ریزی مالی، مدیریت امور مالی و ریسک های آن و گزارشگری مالی به عنوان سه گانه های مدیران مالی نام برد. وی تأکید کرد: بدون دانش تخصصی از جمله دانش نظری و عملی، اطلاعات اقتصاد کلان، شناخت از محیط اقتصادی، اطلاعات عملیات کسب و کار و محیط اقتصادی نباید به عرصه مدیریت مالی ورود کرد. حتی اگر سازمان برنامه راهبردی و با اصول راهبردی خاصی نداشته باشد، باید تلاش کنیم در مدیریت مالی یک راهبردی مؤثر تدوین کنیم.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون خبر داد:

رشد ۳۵ درصدی اعطای تسهیلات



جامع در سراسر کشور تاکنون ۲۰۷۵۰ میلیارد ریال پرداخت کرده و تا حدود ۱۱۵۱ هزار میلیارد ریال اعلام نموده و افزود: مطابق برنامه هدف گذاری کرده ما هانه بیش از ده هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت گردد و تا پایان سال به رکورد ۱۳۵ هزار میلیارد ریال برسیم که تا پایان سال این هدف را محقق خواهد گردید.

میلیارد ریالی می باشد و مجموع مطالبات غیر جاری و معوق کمتر از ۹ هزار میلیارد ریالی می باشد، و بر این اساس ۷۳٪ بانک ۵/۶ درصد می باشد، که در مقایسه با نظام بانکی بسیار کمتر است، که نشان دهنده تعامل صحیح با مشتریان و رعایت اصول مشتری مداری و شناخت صحیح از مشتریان می باشد. مهدیان تصریح نمود: همزمان با تحولات و پیشرفتهای کسب و کار و لزوم تدوین مدل کسب و کار جدید در بانک، اقدامات و تمهیدات گسترده ای با همکاری معاونت امور بانک و بیمه وزارت امور اقتصادی و دارایی اتخاذ شده است و در اولین مرحله پیاده سازی شده تا رفته رفته بانکداری دیجیتال در بانک توسعه تعاون در حال انجام است. مهدیان در ادامه گفت: در دو دهه گذشته تعداد شعب و نیروی انسانی در موفقیت بانک ها تأثیرگذار بوده است، و در حال حاضر پیشرفتهای حوزه دیجیتال، راهبردی صحیح در تعامل با مشتریان و قرار گرفتن در مسیر صحیح کسب کار هارا از مهمترین راهبردهای بانکداری دانست.

وی به منظور ارائه گزارش عملکرد بانک و بیان برنامه های آتی بانک اظهار داشت: پرداخت تسهیلات این بانک در سال ۹۸ مطابق برنامه به ۱۳۵ هزار میلیارد ریالی خواهد رسید، و در سال آتی نیز ۱۷۰ هزار میلیارد ریالی تسهیلات به بخش های مختلف اقتصادی پرداخت خواهد گردید. وی افزود: هدفنا در صدها تسهیلات این بانک به بخش های تولیدی اختصاص یافته و سهم بخش های بازرگانی و خدمات در حدود ۳۰ درصد است. مهدیان با اشاره به اینکه مطابق اساسنامه و تکلیف قانونی ۷۰ درصد تسهیلات این بانک به تعاونگران پرداخت می گردد در ادامه گفت: تعامل با اتحادیه های شرکت های تعاونی همواره در دستور کار بوده است، و چنانچه اتحادیه ها و شرکت های تعاونی زیرمجموعه در تعامل با بانک، توجه کافی داشته باشند، ظرفیت اعطای تسهیلات به مراتب افزایش خواهد یافت.

شهرستان

www.tejaronline.ir

فرماندار رشت هشدار داد:

برخورد با متخلفین انتخاباتی



تعداد قانونی در سطح شهر، با دستور قضایی ستاد آنان بسته خواهد شد. فرماندار شهرستان رشت با اشاره به وقوع برخی تخلفات انتخاباتی از سوی کاندیداها، تأکید کرد: چنانچه برایی داربست ها مانع عبور و مرور مردم و نقض حقوق شهروندی

و نیز مسئولین این ستادها را به این فرمانداری معرفی نمایند؛ که متأسفانه با وجود پیگیری همکاران ما، تعدادی از نامزدها، تاکنون اقدامی در این خصوص انجام ندادند و در صورت عدم معرفی رسمی ستاد خود به فرمانداری و یا وجود ستاد بیشتر از

خبر

بازدید مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از شرکت های آلومراد و آلمتک

تجارت-استان خوزستان: مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان و معاون طرح های توسعه این شرکت، از شرکت های آلومراد و آلمتک بازدید کردند. بازدید کرد. شرکت آلمتک در برق منطقه خوزستان شرکت و در آن برنده شد، به همین خاطر، مدیرعامل این شرکت به منظور بازدید و بررسی ظرفیت ها و توان شرکت آلمتک و آلومراد، از کارخانه های این دو شرکت در قزوین بازدید و ابلاغ آغاز تولید را اعلام کرد. مدیرعامل شرکت برق منطقه خوزستان در حاشیه این بازدید؛ گفت: تمام اقدامات لازم و ضروری برای برق دار کردن برخی مناطق خوزستان انجام شده و حتی دکلهای برق نیز نصب شده است و تنها منتظر هادی در یک هستییم تا این پروژه ها را به تمام برسانیم، محمود دست بزرگ بیان کرد: سابقه مطلوب و مناسبی که شرکت آلمتک در زمینه تولید کابل و هادی ها دارد، موجب توسعه خوزستان بسیار شمر بخش و مفید بوده است، طبق این قرارداد، شرکت آلمتک متعهد شده است که تا چهار ماه آتی، ۸۰۰ تن هادی درخواستی را تولید و تحویل بدهد و طبق برنامه ریزی ها و اقدامات انجام گرفته تا هفته آتی، ۲۰۰ تن هادی در یک تولید و به شرکت برق منطقه خوزستان تحویل می شود.

پوشش ۳۵۰ هزار نفری بیمه سلامت در ایلام

تجارت-استان ایلام: رحیمی با بیان اینکه صد درصد هزینه بیماران خاص را پرداخت می شود، گفت: ۳۵۰ هزار نفر از جمعیت استان ایلام تحت پوشش بیمه سلامت هستند. مدیر کل بیمه سلامت استان ایلام اظهار کرد: ۳۵۰ هزار نفر در سطح استان ایلام تحت پوشش بیمه سلامت هستند که شامل کارکن دولت، کمیته امدا، بهزیستی و دیگر اقشار مردم می شود. نورالدین رحیمی بیان اینکه روزانه ۱۷۰ میلیون ریال در استان ایلام برای بیمه شدنگان هزینه می شود، بیان کرد: ۱۰۰ درصد هزینه بیماران خاص را پرداخت می کنیم، مدیر کل بیمه سلامت استان ایلام تصریح کرد: روزانه ۵ هزار و ۴۷۰ نفر به مراکز درمانی استان مراجعه می کنند. وی یادآور شد: با ایجاد سامانه برخط اطلاعات بیمه شدنگان با همکاری سازمان تأمین اجتماعی دفترچه کاغذی بیمه شدنگان تا سال ۱۴۰۰ حذف خواهد شد. رحیمی گفت: ۲۱ دفتر پیشخوان بیمه سلامت در استان فعال است که سال گذشته ۲۲۰ هزار نفر بیمه شده در این دفاتر از خدمات بیمه ای بهره مند شده اند. مدیر کل بیمه سلامت ایلام خاطر نشان کرد: در این راستا ۱۳۰ میلیارد ریال در سال ۹۷ برای بیمه شدنگان استان ایلام هزینه شده است.

حرکت شهرداری اصفهان در مسیر تعالی را رویکرد تاب آوری

به کسانی که قرار است از خدمات سازمان بهره مند شوند، وارد می شود. وی با بیان اینکه باید تلاش کرد هم سلامت سازمان و هم سلامت اعضا که در گرو یکدیگر است را تضمین کنیم، اضافه کرد: به سازمانی می تواند موفق باشد که در همه جنبه های جسمی و روانی دارای سلامت باشد. صادقان تأکید کرد: باید به این فکر کرد که جنبه های سلامت جسم و سلامت روح و روان سازمان چه مواردی است؛ سازمان مانند یک موجود زنده بوده و تعالی، فرآیندهای آن است که می تواند این موجود زنده را همواره سلامت و سر بلند حفظ کند. معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان گفت: پیچیدگی سازمان بی نهایت زیاد است، هر یک از عناصری که در سازمان دخیل هستند خودشان مانند یک موجود پیچیده زنده، بخشی از این سازمان را تشکیل می دهند. وی تأکید کرد: یکی دیگر از دلایل این ارزیابی این است که قصد داریم از سلامت مجموعه مدیریت شهری و سلامت کارکنان و همه کسانی که می خواهند از زندگی این سازمان بهره مند شوند، مطلع شویم.

تجارت-استان اصفهان: نشست اختتامیه دومین دوره فرآیند تعالی سازمانی شهرداری اصفهان با حضور معاونان، مدیران مناطق و سازمان های شهرداری اصفهان و تیم ارزیابی تعالی سازمانی برگزار شد. علیرضا صادقان، معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان در این نشست با بیان اینکه سبک قالب رهبری در مدیریت شهری اصفهان، سبک تحول آفرینی است، اظهار کرد: در مفهوم سازمان استعاره ای تحت عنوان سازمان به مثابه یک موجود زنده وجود دارد. به این مفهوم، سازمان برای بهتر زندگی کردن نیازمند تعالی برای حرکت در مسیر است و تلاش مدل تعالی سازمانی این است که این موجود زنده را که رو به بهبود و تعالی است، ارزیابی تخصصی کند. وی تصریح کرد: در صورت تعیین سلامتی سازمان هم کارمندان و هم مردمی که قرار است از خدمات آن استفاده کنند به نحو بهتری بهره مند خواهند شد. معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان ادامه داد: اگر سازمان به بیماری گرفتار نشود آسیب آن ابتدا به اعضا و سپس

بهره برداری از ۱۰ پروژه آبرسانی و کنگ زنی در شهرهای استان مرکزی

سال ۱۳۹۸ بهره برداری و کنگ زنی می شوند. وی به بهره برداری از ۲۰ حلقه چاه آب در شهرهای مامونیه و میلارد طی این ایام اشاره نمود و اظهار داشت: با حفر و تجهیز یک حلقه چاه و اجرای ۱۲۰۰ متر خط انتقال آب در شهر مامونیه با صرف هزینه ای بالغ بر ۹۰ میلیارد ریال، ۸۰۰ نفر از جمعیت این شهر و با حفر و تجهیز یک حلقه چاه آب و اجرای ۴۰۰ متر خط انتقال در شهر میلارد با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد



جمعیت این شهر و با حفر و تجهیز یک حلقه چاه آب و اجرای ۴۰۰ متر خط انتقال در شهر میلارد با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با اعلام بهره برداری از ۱۰ پروژه آبرسانی و کنگ زنی در شهرهای استان مرکزی به بهره برداری می رسد و عملیات اجرایی پروژه آغاز می شود. به گزارش روابط عمومی شرکت

آب و فاضلاب استان مرکزی مهندس یوسف عرفانی نسب سرپرست شرکت با اعلام خبر فوق افزود: پروژه آبرسانی به شهر محلات شامل بهره برداری از یک باب ایستگاه پمپاژی با ظرفیت ۱۰۰ لیتر بر ثانیه و ۴۰۰ متر خط انتقال آب با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال و پروژه آبرسانی به شهر دلجان شامل یک باب ایستگاه پمپاژی با ظرفیت ۱۸۰ لیتر بر ثانیه و اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال و همچنین آغاز عملیات اجرایی ساخت مخزن ۲۰۰ متر مکعبی ذخیره آب این شهر با برآورد ۱۸۰ میلیارد ریال، از پروژه های شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در شهرستان های محلات و دلجان می باشند که در دهه فجر